Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

1/2

SUMÁRIO

PORTARIA GAB/N.º 012/2022 2 ............................................................................................................

sexta-feira, 14 de outubro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 425/2022

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

2/2

PORTARIA GAB/N.º 012/2022

Designa servidor responsável para alimentar
Sistema IEGM e dá outras providências.

O  P R E F E I T O  D O  M U N I C Í P I O  D E
TAGUATINGA  –  TO,  Estado  do  Tocantins,
PAULO  ROBERTO  RIBEIRO,  no  uso  das
atribuições  legais  que  lhe  conferem  a  Lei
Orgânica deste Município e demais disposições
legais pertinentes:

CONSIDERANDO,  a  necessidade  de  um
servidor responsável para alimentar Sistema de
Índice  de  Efetividade  da  Gestão  Municipal  –
IEGM,  do  Tribunal  de  Contas  do  Estado  do
Tocantins - TCE, dentre outras.

RESOLVE:

Art.  1º  -  Designa  o  servidor  FAGNER
MOREIRA VIANA, CPF: 995.551.581-34, como
Servidor Responsável para alimentar o Sistema
IEGM da Prefeitura Municipal de Taguatinga –
TO.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE  DO  EXCELENTÍSSIMO  SENHOR
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAGUATINGA,
Estado do Tocantins, aos 03 (três) dias do mês
de  Outubro  de  dois  mi l  e  v inte  e  dois

(03.10.2022).

PAULO ROBERTO RIBEIRO

Prefeito do Município de Taguatinga - TO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-14T13:28:08-0300